1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA O

Số:        /UBND-VP
Về việc thực hiện Chỉ thị số

01/CT-UBND ngày 07/01/2022 của

UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ia O, ngày       tháng     năm

Kính gửi:

- Thủ trưởng các ban ngành, đoàn thể, cơ quan đơn vị;

- Cán bộ, công chức chuyên môn;

- Thôn trưởng các thôn ( làng) trên địa bàn xã.

Căn cứ Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 07/01/2022 của UBND tỉnh về việc tăng

cường các biện pháp đảm bảo đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 vui tươi, lành

mạnh, an toàn, tiết kiệm.

Thực hiện Công văn số 136/UBND-NC ngày 18/01/2022 của UBND huyện

Chư Prông về việc thực hiện chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 07/01/2022 của UBND

tỉnh.

Nhằm tổ chức tốt các hoạt động trước, trong và sau Tết Nguyên đán Nhâm Dần

2022 trên địa bàn xã, để mọi người dân trên địa bàn xã đón Tết vui tươi, lành mạnh,

an toàn, tiết kiệm; th c đ y ph c h i và phát triển sản xuất,  inh doanh trên các l nh

vực; đ ng thời, bảo đảm công tác phòng, chống dịch COVID-19 hiệu quả, UBND xã

đề nghị thủ trưởng các ban ngành, đoàn thể, cơ quan đơn vị, yêu cầu cán bộ, công

chức chuyên môn, thôn trưởng các thôn (làng) theo chức năng, nhiệm v , địa bàn

quản lý tập trung chỉ đạo, thực hiện nghiêm Chỉ thị số 11-CT/TW ngày 08/12/2021

của Ban Bí thư về việc tổ chức Tết Nhâm Dần năm 2022, Chỉ thị số 35/CT-TTg ngày

31/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón

Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm; Văn bản số

629-CV/TU ngày 30/12/2021 của Tỉnh ủy về tổ chức Tết Nhâm Dần năm 2022; các

văn bản chỉ đạo của tỉnh, của huyện. Trong đó tập trung chỉ đạo thực hiện tốt các

nhiệm v  chủ yếu sau:

1.  Về công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19

Trạm Y tế xã chủ tr , phối h p các ban ngành, đoàn thể, cơ quan đơn vị liên

quan, Trưởng các thôn (làng) trên địa bàn xã:

1.1. Thực hiện hiệu quả Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính

phủ về ban hành Quy định tạm thời "Thích ứng an toàn linh hoạt, kiểm soát hiệu quả

dịch COVID-19". Tập trung, nỗ lực cao nhất cho công tác phòng, chống dịch

COVID-19 và các dịch bệnh có nguy cơ bùng phát trong mùa Đông - Xuân. Chủ

động các phương án đáp ứng với các cấp độ dịch COVID-19 nhằm phát hiện sớm,

 hoanh vùng, cách ly và điều trị phù h p ngay  hi phát hiện ca bệnh;  h n trương,

thần tốc hơn nữa về tiến độ tiêm chủng vắc xin, bảo đảm tiêm an toàn, khoa học, hiệu

quả; thực hiện nguyên tắc "5K + vaccine + thuốc + công nghệ thông tin + ý thức của

người dân và trách nhiệm của người đứng đầu" để phòng, chống dịch; đ y mạnh

tuyên truyền thông điệp 5K và đề cao ý thức phòng, chống dịch của người dân, không

lơ là chủ quan ngay cả  hi đã tiêm đủ 02 mũi và mũi thứ 3 vắc xin phòng COVID-19.

2

1.2. Trạm Y tế xã ứng trực 24/24 giờ; có phương án bảo đảm đủ nhân lực,

thuốc, vật tư, thiết bị để tổ chức điều trị người bệnh COVID-19 (nếu có), cấp cứu do

tai nạn giao thông, ngộ độc thực ph m, cấp cứu trong những ngày Tết …. thực hiện

nghiêm công tác phòng, chống dịch COVID-19; tổ chức thực hiện các quy tr nh về

sàng lọc, phân loại, phân lu ng, phân tuyến, giám sát phòng, chống dịch bệnh hiệu

quả đối với người bệnh và người nhà người bệnh đến  hám, tư vấn, điều trị; thực hiện

nhiệm v    p đảm bảo an toàn cho Trạm y tế, phòng chống dịch trong giai đoạn b nh

thường mới và khám, chữa bệnh tốt; đ y mạnh thực hiện  hám, tư vấn, điều trị từ xa.

1.3. Đảm bảo đáp ứng đủ nhu cầu sử d ng thuốc trong dịp Tết,  hông để xảy ra

t nh trạng tăng giá đột biến, tăng giá hàng loạt; phối h p với cơ quan chức năng tăng

cường công tác kiểm tra các cơ sở kinh doanh thuốc, phát hiện và kịp thời tham mưu

xử lý nghiêm các trường h p có hành vi đầu cơ, tích trữ, buôn bán thuốc giả, thuốc

kém chất lư ng, thuốc  hông đư c ph p lưu hành.

2.  Đảm bảo cung cầu hàng hoá, dị       p       ển sản xuất, kinh doanh

2.1. Công chức Địa chính Nông nghiệp Xây dựng và Môi trường ( h  trách Địa

chính Xây dựng và Môi trường) phối h p với các ban, ngành, đơn vị liên quan và

trưởng các thôn (làng)

- Theo dõi sát diễn biến thị trường; tham mưu kịp thời, đảm bảo cung ứng hàng

hóa, dịch v ;  huyến khích, tạo điều kiện để các hộ  inh doanh trên địa bàn chủ động

ngu n hàng, mở rộng mạng lưới  inh doanh, chu n bị tốt các mặt hàng tiêu dùng

thiết yếu bảo đảm chất lư ng để cung ứng kịp thời, đầy đủ cho người tiêu dùng với

giá cả h p lý và ổn định,  hông để xảy ra t nh trạng thiếu hàng, sốt giá. Tham mưu

UBND xã phối h p với các ngành chức năng tăng cường công tác kiểm tra, giám sát

thị trường, đảm bảo an toàn thực ph m.

- Chủ động phối h p với các cơ quan, đơn vị liên quan tăng cường công tác

kiểm tra, giám sát các chương tr nh  huyến mại trên địa bàn, bảo đảm tuân thủ

nghiêm các quy định của pháp luật về khuyến mại, hỗ tr  triển lãm thương mại trong

dịp Tết Nguyên đán.

2.2. Công chức Văn hóa Xã hội (ph  trách Văn hóa) phối h p với Điện lực

Chư Prông, , các trưởng thôn tăng cường thông tin, tuyên truyền về sử d ng điện an

toàn, tiết kiệm và hiệu quả; đảm bảo ngu n điện ph c v  cho hoạt động sản xuất,

kinh doanh, sinh hoạt của người dân và cung cấp điện cho các cơ sở y tế để khám

chữa bệnh,  hông để thiếu điện trong mọi t nh huống.

- Phối h p với công an xã và các đơn vị chức năng  iểm tra, giám sát nhằm

ngăn chặn việc vận chuyển trái phép hàng cháy nổ, hàng nguy hiểm, các sản ph m

gia s c, gia cầm  hông r  ngu n gốc và không có chứng nhận kiểm dịch y tế trên các

phương tiện vận tải.

2.3. Công chức Tài chính - Kế toán chủ tr , phối h p với các ban ngành, đoàn

thể, cán bộ, công chức liên quan

- Kiểm soát chặt chẽ thu, chi ngân sách nhà nước, tài sản công; Đảm bảo kinh

phí cho công tác phòng chống dịch COVID-19,  inh phí để giải quyết kịp thời các

chế độ, chính sách theo quy định.

- Đ y mạnh việc giải ngân vốn đầu tư công; có giải pháp triển khai việc xây

dựng cơ bản ngay từ đầu năm 2022.

3

2.4. Công chức Địa chính Nông nghiệp Xây dựng và Môi trường (ph  trách

nông nghiệp và xây dựng nông thôn mới) chủ tr , phối h p với các ban, ngành, đơn

vị, cán bộ, công chức liên quan và trưởng các thôn (làng)

- Có giải pháp hỗ tr  người dân tiêu th  nông sản sản xuất trên địa bàn xã như:

rau, củ quả ... tham mưu UBND xã phối h p với lực lư ng quản lý thị trường tăng

cường kiểm tra, kiểm soát việc cung ứng giống cây tr ng, vật nuôi, vật tư nông

nghiệp, thức ăn chăn nuôi trên địa bàn; việc buôn bán, sử d ng chất cấm, hóa chất,

thuốc bảo vệ thực vật trong sản xuất, chế biến nông sản và chăn nuôi. Kiểm tra vệ

sinh an toàn thực ph m tại các hàng quán, các cơ sở giết mổ gia súc, gia cầm, thực

hiện tốt công tác kiểm dịch theo quy định và xử lý nghiêm các vi phạm.

- Phối h p chặt chẽ với các thôn (làng) tập trung triển khai thực hiện kế hoạch

sản xuất v  Đông  uân 2021 - 2022. Theo d i sát t nh h nh sản xuất, diễn biến thời

tiết, dịch bệnh trên cây tr ng, vật nuôi để có giải pháp phòng, chống hạn, dịch bệnh

đối với cây tr ng, vật nuôi, bảo đảm ổn định sản xuất, không làm ảnh hưởng đến

ngu n cung thực ph m trong bối cảnh dịch bệnh trên động vật và dịch COVID-19

còn diễn biến phức tạp.

- Tăng cường kiểm tra các công tr nh thuỷ l i, h  chứa, bảo đảm an toàn h

đập. Tham mưu UBND chỉ đạo việc  hai thác các công tr nh thuỷ l i có hiệu quả,

 hông để xảy ra hạn hán, nhất là đối với người dân tận d ng các h p thuỷ sản xuất

không chủ động đư c nước.

2.5. Ban chỉ đạo liên ngành về an toàn thực ph m xã tăng cường công tác kiểm

tra việc đảm bảo an toàn thực ph m trong thời gian trước, trong và sau Tết; phối h p

tổ chức hiệu quả công tác kiểm tra liên ngành để kịp thời phát hiện, ngăn chặn và xử

lý nghiêm các vi phạm về an toàn thực ph m. Tuyên truyền, phổ biến các quy định,

kiến thức về an toàn thực ph m, cảnh báo nguy cơ mất an toàn thực ph m trong dịp

Tết Nguyên đán đến người tiêu dùng, người sản xuất, kinh doanh.

3. Về kiểm tra, kiểm soát thị   ường

Công chức Địa chính Nông nghiệp Xây dựng và Môi trường (ph  trách Địa

chính Xây dựng và Môi trường) tham mưu UBND xã phối h p với các phòng, ban,

đơn vị, các lực lư ng chức năng triển khai thực hiện kế hoạch cao điểm đấu tranh

chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trước, trong và sau Tết Nguyên đán

Nhâm Dần năm 2022. Trong đó ch  ý một số nhiệm v  c  thể sau:

- Nắm chắc diễn biến thị trường, tăng cường kiểm tra, kiểm soát để kịp thời

phát hiện, ngăn chặn, xử lý nghiêm các hành vi buôn lậu, vận chuyển trái phép hàng

hóa qua biên giới, sản xuất, kinh doanh hàng giả, hàng kém chất lư ng, hàng  hông

r  ngu n gốc. Kiểm soát chặt nhóm các mặt hàng cấm, hàng hoá ảnh hưởng đến an

ninh trật tự, an toàn xã hội, hàng giả, hàng kém chất lư ng, hàng nhập  h u có điều

kiện có thuế suất cao; các mặt hàng tiêu dùng thiết yếu trong dịp Tết.

4. Về tổ chức các hoạ  động  ăn  óa - xã hội

4.1. Công chức Văn hóa  ã hội (ph  trách LĐ-TB và Xã hội)

- Phối h p với hệ thống chính trị thôn (làng) tập trung rà soát, nắm bắt t nh

h nh đời sống của các đối tư ng chính sách, người có hoàn cảnh  hó  hăn, bị ảnh

hưởng bởi dịch COVID-19; hộ nghèo, người dân bị thiệt hại do thiên tai, dịch bệnh,

người dân tộc thiểu số … để báo cáo UBND xã thăm hỏi, quan tâm, kịp thời hỗ tr

4

hoặc tổng h p, đề xuất cấp có th m quyền hỗ tr  theo quy định. Tổ chức thăm hỏi,

tặng quà đ ng đối tư ng, chế độ, công khai, minh bạch, tránh trùng lặp, ch ng ch o,

 hông để l i d ng, tr c l i chính sách, đảm bảo tất cả các chế độ, chính sách đư c

đưa đến người nhận trước Tết.

- Chu n bị đảm bảo, chu đáo quà của xã thăm, tặng quà các gia đ nh chính

sách, người có công, cán bộ lão thành cách mạng... trên địa bàn xã.

- Tham mưu giải pháp hỗ tr  người lao động gặp  hó  hăn do ảnh hưởng của

đại dịch COVID-19. Tăng cường kiểm tra và thực hiện các biện pháp bảo đảm an

toàn, vệ sinh lao động; phòng ngừa, xử lý những tranh chấp lao động có thể xảy ra.

- Tham mưu UBND xã phối h p cùng các cấp, các ngành, Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc và các hội, đoàn thể tăng cường công tác phòng, chống xâm hại trẻ em, phòng,

chống tai nạn, thương tích trẻ em, phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới;

bảo đảm cho tất cả trẻ em đều đư c đón tết an toàn, vui tươi, lành mạnh, nhất là trẻ

em có hoàn cảnh  hó  hăn, trẻ em m  côi, trẻ em người dân tộc thiểu số. Rà soát hộ

thiếu đói trong dịp tết và thời gian giáp hạt để có biện pháp hỗ tr   ịp thời,  hông để

hộ đói trong dịp Tết.

4.2. Công chức Văn hóa - Xã hội (ph  trách Văn hóa – thông tin).

- Hướng dẫn các thôn (làng) tạm dừng tổ chức các loại h nh lễ hội trong dịp

Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022.

- Hướng dẫn các cơ sở kinh doanh nâng cao chất lư ng dịch v , triển khai các

biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 và đảm bảo an toàn.

- Tăng cường kiểm tra, giám sát việc tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao,

lễ hội trước, trong và sau Tết Nguyên đán, bảo đảm ph c v  nhân dân đón Tết vui

tươi, lành mạnh, an toàn, phù h p với nếp sống văn minh, phong t c, tập quán, truyền

thống văn hóa tốt đẹp của dân tộc và tình hình dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn xã.

- Bảo đảm tuyệt đối an toàn mạng lưới, an toàn thông tin liên lạc ph c v  cơ

quan Đảng, Nhà nước; đáp ứng đầy đủ, kịp thời nhu cầu thông tin liên lạc của các cơ

quan, tổ chức trong dịp Tết Nguyên đán.

- Tập trung tuyên truyền chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách pháp luật

của Nhà nước về phát triển kinh tế - xã hội của đất nước. Kiểm soát chặt chẽ thông

tin,  hông để thông tin thất thiệt gây hoang mang cho người dân và bất ổn thị trường.

- Đ y mạnh thông tin tuyên truyền về ứng d ng công nghệ thông tin trong công

tác tổ chức lễ hội, các hoạt động tôn giáo; ứng d ng công nghệ trong việc quản lý,

phát hiện, truy vết các trường h p nghi nhiễm COVID-19; thông tin, tuyên truyền về

thông điệp để thống nhất nhận thức và hành động theo phương châm “Thích ứng an

toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19”; tuyên truyền các giải pháp ph c

h i và phát triển kinh tế; thường xuyên cảnh báo người dân không chủ quan, lơ là

trong công tác phòng, chống dịch bệnh; phối h p với Công an xã tăng cường tuyên

truyền nội dung Nghị định số 37/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ về

quản lý và sử d ng pháo; cung cấp thông tin, tạo sự đ ng thuận trong xã hội để người

dân vui  uân, đón Tết trong trạng thái b nh thường mới.

4.3. Các Trường học trên địa bàn chủ tr , phối h p với các ban ngành, đoàn thể,

cơ quan đơn vị tăng cường tuyên truyền, giáo d c học sinh thực hiện nếp sống văn

minh, giữ g n trật tự an toàn xã hội, an toàn giao thông, thực hiện nghiêm “Thông

5

điệp 5K” về phòng, chống dịch COVID-19. Thực hiện nghiêm việc phân công trực và

bảo vệ cơ quan, trường học dịp nghỉ Tết; có giải pháp bảo đảm kế hoạch nhiệm v

năm học 2021 - 2022 sau kỳ nghỉ Tết.

5. Văn phòng - Thống kê tham mưu UBND xã tăng cường quán triệt cán bộ,

công chức và người lao động thực hiện nghiêm các quy định về văn hoá công v ,  ỷ

cương hành chính; Kiểm tra việc chấp hành Quy chế làm việc, Quy chế văn hóa công

v .

6. Công     đảm bảo trật tự an toàn xã hội, trật tự an toàn giao thông

6.1 Công an xã có biện pháp thực hiện kế hoạch cao điểm đảm bảo an ninh trật

tự trên địa bàn trong dịp Tết, trong đó tập trung một số nhiệm v  sau:

- Bảo đảm an ninh chính trị, trật tự, an toàn xã hội cho nhân dân trên địa bàn

vui Tết. Bảo vệ tuyệt đối an toàn các m c tiêu, địa bàn trọng điểm. Triển khai tốt đ t

cao điểm đấu tranh, trấn áp tội phạm, đấu tranh triệt phá các băng nhóm và các loại

tội phạm h nh sự; tội phạm liên quan đến “tín d ng đen”; phát hiện, ngăn chặn kịp

thời các hành vi gây rối trật tự công cộng, trộm cắp, lừa đảo, cướp giật, đánh bạc và

các tệ nạn xã hội khác; quản lý về cư tr , tạm tr  theo quy định.

- Tăng cường phòng, chống mua bán, sử d ng trái ph p vũ  hí công c  hỗ tr ,

vật liệu nổ, pháo nổ; xử lý nghiêm các vi phạm về sản xuất, mua bán, vận chuyển,

tàng trữ và đốt pháo nổ trái phép; kiểm tra chặt chẽ công tác bảo đảm an toàn cháy

nổ, đặc biệt tại  hu dân cư,  hu vực tập trung đông người, bảo đảm lực lư ng,

phương tiện chủ động công tác cứu hộ, cứu nạn khi xảy ra các t nh huống phức tạp.

- Tăng cường tuần tra, kiểm soát giao thông, tăng cường các giải pháp kiềm

chế, giảm thiểu tai nạn giao thông, xử lý nghiêm các hành vi vi phạm về trật tự an

toàn giao thông, nhất là những ngày Tết. Kiểm tra, rà soát hệ thống biển báo, các điều

kiện đảm bảo hành lang an toàn giao thông, có biện pháp cảnh báo, khắc ph c; tăng

cường các điều kiện để bảo đảm cứu hộ, cứu nạn khi xảy ra sự cố, tai nạn. Tăng

cường công tác nắm t nh h nh, phát hiện, đấu tranh ngăn chặn các thế lực thù địch l i

d ng dịp Tết để thực hiện các hoạt động phá hoại, gây rối,  hông để bị động trong

mọi t nh huống; tăng cường quản lý nhà nước trong hoạt động cư tr , tạm tr .

- Hướng dẫn các đơn vị vận tải thực hiện nghiêm các quy định về phòng chống

dịch bệnh Covid-19 trong hoạt động vận chuyển hành khách, hàng hóa.

- Phối h p với Văn hóa  ã hội (ph  trách Văn hóa – thông tin) tuyên truyền về

kế hoạch ph c v  vận tải Tết; thông báo công khai về kế hoạch công tác ph c v  nhu

cầu đi lại của nhân dân và số điện thoại đường dây nóng của Ban An toàn giao thông

xã, Công an xã để tiếp nhận, xử lý các thông tin phản ánh của hành  hách và người

dân.

6.2. Ban chỉ huy quân sự xã:

Xây dựng kế hoạch trực sẵn sàng chiến đấu khi có tình huống sảy ra; thăm hỏi

động viên các thanh niên chu n bị lên đường nhập ngũ năm 2022; tham mưu UBND

xã thực hiện tốt công tác hậu phương quân đội.

7. Các thôn (làng)   ên địa bàn xã

Thực hiện nghiêm t c và hiệu quả các chỉ đạo của Trung ương, của tỉnh, của

huyện và của xã về công tác phòng chống dịch COVID-19. Tạm dừng tổ chức các

loại h nh lễ hội trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022; dừng các hoạt động tập

6

trung đông người không cần thiết; Tổ Covid cộng đ ng tăng cường giám sát dịch

bệnh; phối h p với Tổ phản ứng nhanh tổ chức lực lư ng phòng, chống dịch bảo đảm

xử lý kịp thời các t nh huống xảy ra.

8. Ủy ban Mặt trận,     đoàn   ể và cán bộ, công chức xã

- Quán triệt và tổ chức thực hiện nghiêm chỉ thị văn bản; tập trung nỗ lực cao

nhất công tác phòng, chống dịch COVID-19, chỉ đạo quyết liệt, đ ng bộ, hiệu quả các

giải pháp bảo đảm vừa phòng, chống dịch COVID-19, vừa ph c h i, phát triển kinh

tế - xã hội; tạo điều kiện cho hoạt động sản xuất kinh doanh.

- Thực hiện nghiêm việc không tổ chức đi thăm, ch c Tết cấp trên và lãnh đạo

các cấp; không tổ chức đoàn thăm, ch c Tết các địa phương; nghiêm cấm biếu, tặng

quà Tết cho lãnh đạo các cấp dưới mọi h nh thức; không sử d ng ngân sách nhà

nước, phương tiện, tài sản công vào các hoạt động trái quy định; không tham gia các

hoạt động mê tín, dị đoan; dành thời gian đi thăm hỏi các gia đ nh chính sách, các hộ

nghèo, các gia đ nh bị ảnh hưởng do dịch bệnh, thiên tai, bão, lũ ... Thực hiện nghiêm

Quy định về trách nhiệm nêu gương của cán bộ, đảng viên; về những điều đảng viên

 hông đư c làm; các quy định về văn hóa công v ,  ỷ cương hành chính, về thực

hành tiết kiệm chống lãng phí, phòng, chống tham nhũng. Ngay sau  ỳ nghỉ Tết  h n

trương tập trung vào công việc,  hông để chậm trễ ảnh hưởng đến hoạt động sản

xuất, kinh doanh.

9. Giao Văn phòng Thống kê chủ tr , phối h p các ban ngành, đoàn thể, cơ

quan, đơn vị liên quan nắm t nh h nh, tổng h p các hoạt động, kịp thời báo cáo

UBND xã theo dõi chỉ đạo và báo cáo Đảng ủy, UBND huyện theo quy định.

Căn cứ Công văn này các ban, ngành liên quan, thôn, làng có trách nhiệm xây

dựng kế hoạch c  thể, nghiêm túc triển khai thực hiện và báo cáo nhanh tình hình và

kết quả việc tổ chức ph c v  tết Nguyên đán 2021 theo từng bộ phận về Văn phòng –

thống kê UBND xã trước 16h00 ngày mùng 3 Tết (tức ngày 14/02/2021) để tổng h p

báo cáo lãnh đạo UBND xã và UBND huyện kịp thời đ ng thời gian qui định. Trong

qúa trình thực hiện có g  vướn mắc báo cáo UBND xã (thông qua Văn phòng – thống

kê, số điện thoại 0974.036.779 hoặc trực tiếp cho Chủ tịch UBND xã, số điện thoại

0593.517.557) để UBND xã kịp thời chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy – TT HĐND xã;

- UBND huyện;

- Lưu: VT.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn T ường

		2022-01-24T10:56:05+0700
	Việt Nam
	Ngô Văn Trường<truongnv.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T10:04:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T10:04:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T10:04:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T10:04:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T10:04:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!